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Iitin kunnanhallitus 

Kouvolan maaseutupalvelut 

 

 

Pohjois-Kymen Kasvun kuulumisia ja vuoden 2024 kuntarahan laskutus 

 

Suurin osa maaseuturahaston rahoitushauista käynnistyi kesän 2023 aikana ja viimeisetkin haut ovat 

avautumassa tänä keväänä. Kasvulla on käytettävissä koko kaudelle 2023-2027 rahoitusta hankkeisiin ja 

yritystukiin 2,2 miljoonaa euroa (EU+valtio+kuntaraha). Kokonaisrahoituskehys sisältäen Leader-ryhmän 

hallinnointiin tarkoitetun toimintarahan on 2,9 miljoonaa euroa (EU+valtio+kuntaraha). Yksityisen 

rahoituksen tavoite on 35 % kokonaisrahoituksesta eli 1,6 miljoonaa euroa. Kaikkiaan Leader-toiminnan 

kautta Kouvolan ja Iitin alueelle kanavoidaan noin 4,6 miljoonaa euroa rahoitusta vuoden 2027 loppuun 

mennessä. Vaikka kauden alku on ollut hieman takkuinen, rahoituskyselyitä on tullut entiseen tapaan, mikä 

enteilee sitä, että käytettävissä oleva rahoitus saadaan sidottua ongelmitta hyviin hankkeisiin. 

 

Vuosi 2024 on seutukunnallamme varsinainen rahoituksen supervuosi. EU:n maaseuturahoituksen ohella 

muita rahoitusvälineitä on etenkin yrityspuolelle tarjolla EU:n Oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta eli 

JTF:stä, Euroopan aluekehitysrahastosta EAKR:stä ja yritysten kehittämisavustuksesta. Näistä 

rahoitusmuodoista saa lisätietoa ELY-keskuksesta. Suosittelemme yhteistyökumppaneitamme hakemaan 

hanke- ja yritystukirahoituksia tämän vuoden aikana, kun rahoitusta on jaettavissa runsaasti. 

 

Pyydämme ohjaamaan meille rahoitettavaksi erityisesti 1–5 henkilöä työllistävien maaseudun 

mikroyritysten investointi- ja kehittämishakemuksia sekä yleishyödyllisten toimijoiden 

kokonaiskustannuksiltaan alle 200 000 euron investointi- ja kehittämishankkeita. Käytössämme on uusia 

rahoitusinstrumentteja, joiden avulla voimme tukea mikroyritysten kehittämistä muutaman tuhannen 

euron ns. setelirahoituksilla sekä yleishyödyllisten toimijoiden pieniä, kokonaiskustannuksiltaan alle 8000 

euron hankkeita. Rahoituksen haku on jatkuva ja se tapahtuu sähköisesti Hyrrä-järjestelmässä. 

Rahoitettavat hankkeet käsitellään valintajaksoittain, joita Kasvulla päättyy vuonna 2024 noin kuuden 

viikon välein kesätaukoa lukuun ottamatta. Pyydämme kääntymään puoleemme myös pienissä 

elinkeinokalataloutta koskevissa hankkeissa, jotta voimme selvittää, onko hanke mahdollista rahoittaa 

Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastosta Sisä-Suomen Kalaleaderin kautta.  

 

Pohjois-Kymen Kasvun kehyspäätös vuodelle 2024 on 693 250 euroa (EU 298 100 euroa, valtio 256 500 

euroa ja kunnat 138 650 euroa). Liitteenä on laskelma kuntarahasta perustuen maa- ja 

metsätalousministeriöltä 29.2.2024 saatuun päätökseen. Vuoden 2025 myöntövaltuus on arviolta noin 

580 000 euroa, mikä tarkoittaisi Kouvolalle noin 98 000 euron kuntarahaosuutta ja Iitille noin 18 000 euron 

kuntarahaosuutta. Summat eivät sisällä mahdollisten rakennerahastohankkeiden kuntarahaosuuksia. 

Pyydämme varautumaan tähän ensi vuoden budjeteissanne. 

 



Samalla pyydämme välittämään kuntanne edustajille kutsun Kasvun vuosikokoukseen, joka pidetään 

keskiviikkona 17.4.2024 klo 18:30 Iitissä Radalla Resortin Klubitalolla (Uimarintie 1. 47400 Kausala). 

Kokousmateriaalit löytyvät sähköisessä muodossa Kasvun verkkosivuilta: http://www.pohjois-

kymenkasvu.fi/yhdistys/yhdistyksen-toiminta/. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat ja palkitaan 

ohjelmakaudella 2014–2022 rahoitettuja päättyneitä hankkeita. Kasvun toimintaa ja ajankohtaisia asioita 

voi myös seurata verkkosivujen www.pohjois-kymenkasvu.fi, 10 kertaa vuodessa julkaistavan sähköisen 

uutiskirjeen, Facebook-sivujen (Pohjois-Kymen Kasvu) ja Instagramin (pohjoiskymenkasvu) kautta. 
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